



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nydahl ApS

Eskildsgade 31, 1657 København V

CVR-nr. 34 58 30 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Ronni Dahlmann Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nydahl ApS Eskildsgade 31 1657 København V
	CVR-nr.: 34 58 30 99
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Dahlmann Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Nydahl VVS ApS, København
Kapitalinteresse	Nydahl EI ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202.654 kr. mod 588.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.424	576.612
Indtægter af kapitalinteresser	0	12.769
Andre finansielle indtægter	0	152
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.770	-676
Resultat før skat	202.654	588.857
Årets resultat	202.654	588.857
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	204.424	339.381
Udbytte for regnskabsåret	0	119.400
Overføres til overført resultat	0	130.076
Disponeret fra overført resultat	-1.770	0
Disponeret i alt	202.654	588.857



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.734.366	1.529.942
4	Kapitalinteresser	142.504	142.504
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.876.870</u>	<u>1.672.446</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.876.870</u>	<u>1.672.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>85.562</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>85.562</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>348.055</u>	<u>382.863</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>433.617</u>	<u>382.863</u>
	Aktiver i alt	<u>2.310.487</u>	<u>2.055.309</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.756.870	1.552.446
Overført resultat	104.168	105.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	119.400
Egenkapital i alt	<u>1.941.038</u>	<u>1.857.784</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.780
Anden gæld	362.949	188.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.449</u>	<u>197.525</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>369.449</u>	<u>197.525</u>
Passiver i alt	<u>2.310.487</u>	<u>2.055.309</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.213.065	-24.138	0	1.268.927
Resultatandel	0	339.381	130.076	119.400	588.857
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.552.446	105.938	119.400	1.857.784
Udloddet udbytte	0	0	0	-119.400	-119.400
Resultatandel	0	204.424	-1.770	0	202.654
	80.000	1.756.870	104.168	0	1.941.038



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetlat løn (2020: kr.0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.770</u>	<u>676</u>
	<u>1.770</u>	<u>676</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.449.942	873.330
Årets resultat	<u>204.424</u>	<u>576.612</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>1.654.366</u>	<u>1.449.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.734.366</u>	<u>1.529.942</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nydahl VVS ApS	København	100 %



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2023	102.504	339.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	12.769
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger 31. december 2023	102.504	102.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	142.504	142.504
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nydahl EI ApS	København	50 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


